様式第５号（第２０条関係）

特定大規模集客施設新設中止届出書

年  月  日

宮城県知事 殿

                    住  所

                届出者

                    氏  名

氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

下記のとおり特定大規模集客施設の新設をしないこととしたので，宮城県特定大

規模集客施設の立地の誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関す

る条例第９条第１項の規定により，届け出ます。

記

特定大規模集客施設の名称

特 定 大 規 模 集 客 施 設 の

新 設 の 届 出 年 月 日

     年  月  日

中 止 年 月 日      年  月  日

担 当 者 連 絡 先 所  属

担当者名

電話番号